
Vysokofrekvenční čtečka RFID karet (EA-P3) umožňuje spravovat přístupová data 
elektronicky bez síťového připojení a bez instalace dalšího hardwaru nebo softwaru. 
Čtečka karet čte karty Mifare (RFID 13,65MHz), takže může být použita i v aplikacích, 
kde systém karet již existuje. Čtečka karet nabízí zjednodušené a cenově dostupné 
řešení pro řízení přístupu, které nevyžaduje vzdálenou správu a provoz.

Toegangs-
controle

2 HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny.
Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a 

nejsou zárukou vlastností. Vhodnost použití produktu pro 
konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. 

•	Bezkontaktní čtečka 
karet 

•	Vhodné pro RFID karty 
MIFARE® 13,56 MHz 

•	Integrovaná LED 
kontrolka-stavu

•	Kompaktní design a 
snadná montáž 

•	Reléový výstup 
   (formy C) 
•	64 různých karet
•	Nastavitelný čas pro 

otevření

Čtecí zařízení bezkontaktních identifikačních karet 125kHz (EA-P3)

Elektromechanické uzávěry

Kontrola
přístupu



3HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

300mm Omhulsel (gestript en vertind) geïnstalleerd

11.28

Status LED

10.41

94

42.50 14.93

3 

Ø 6.5

3 

M3 Installatiegat 

70.5

Ø 10
31.95

6 

6

31.95

70.35

300mm Omhulsel (gestript en vertind) geïnstalleerd

11.28

Status LED

10.41

94

42.50 14.93

3 

Ø 6.5

3 

M3 Installatiegat 

70.5

Ø 10
31.95

6 

6

31.95

70.35

Kabelový svazek - přehled
Barva kabelu Funkce

červená VCC (12 VDC)

černá GND

modrá Relé N.O.

oranžová Relé COM

žlutá Relé N.C.

zelená bez funkce

modrá pomocný vstup

Objednací číslo
EA-P3-200-1 Vysokofrekvenční čtečka RFID karet

EA-C3-101 karty Mifare

Montážní schéma

300 mm dlouhý kabelový svazek 
(odizolovaný a pocínovaný) již namontovaný

Montážní otvor

světle zelená LED GND

růžová LED kontrola (+12VDC)

fialová "Tamper"- spínač N.C.

šedá "Tamper"- spínač N.O.

bílá "Tamper"- spínač COM

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny.
Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou 
zárukou vlastností. Vhodnost použití produktu pro konkrétní 

použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet.

Materiál a povrchová 
úprava 
ABS plast

Elektrické specifikace
Napájecí napětí:   
12 VDC +/- 10%
Provozní proud: 160 mA MAX  
(bez připojených zařízení)
Provozní teplota: -15 do 55° C
Vlhkost vzduchu: 20-90%, bez 
kondenzace
Přenosná frekvence: 13,56 MHz 
Rozsah měření: do 5 cm Extra 
** MIFARE je ochranná známka 
NXP B.V.

Elektromechanické uzávěry
Ovládací systémy - Čtečka karet RFID (EA-P3)

LED kontrolka


